2019 年８月７日

各  位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長   上田谷 真一

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 管理本部 広報室長 山田  耕平
Ｔ Ｅ Ｌ 03(6748)0002

子会社の人事異動について

当社は、本日開催の取締役会において、子会社の人事異動を決議しましたのでお知らせします。

記

１． ㈱TSI グルーヴアンドスポーツ（2019 年９月１日付）

氏 名 異動後 異動前

梅宮  研二
マーケティング本部長 兼

ブランドマーケティング部長
新規事業担当部長

以 上

2019-025